Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"_____" _________ 2016

     №______

пос. Смидович

26.10.2016 № 409

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории Смидовичского  муниципального района, утвержденный постановлением администрации  муниципального района  от  21.01.2015 № 34

Администрация   муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории Смидовичского  муниципального района, утвержденный постановлением администрации  муниципального района  от  21.01.2015 № 34 "О создании межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений и контролю за выплатой заработной платы в организациях, расположенных на территории Смидовичского  муниципального района"  изменения, изложив его в следующей редакции:
	"Пацук Владимир Петрович

Глухов Евгений Семенович

Ивонин Сергей Владиславович

Члены комиссии:

Бардаль

Валентина Максимовна
Бескаева Татьяна Петровна

Головачева Светлана Васильевна

Духовникова Екатерина Андреевна

Кретова Любовь Станиславовна

Кудиш Юлия Юрьевна

Окунева Тамара Владимировна

Юкомзан Алена Алексеевна
	- заместитель главы администрации  муниципального района, председатель комиссии;

- заместитель главы администрации  муниципального района, заместитель председателя комиссии;

- начальник отдела по труду администрации  муниципального района, секретарь комиссии.

- депутат Собрания депутатов Смидовичского  муниципального района  (по  согласованию);

- начальник управления экономического развития администрации  муниципального района;

- начальник отдела - старший судебный пристав Смидовичского районного отдела служебных приставов (по согласованию);

                     2

- специалист-эксперт отдела учета и работы с налогоплательщиками межрайонной ИФНС России № 1 по Еврейской автономной области  (по согласованию);
- начальник государственного учреждения -  Управление пенсионного фонда РФ по Смидовичскому району ЕАО (по согласованию);
- начальник финансового отдела администрации  муниципального района;

- председатель Совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при администрации  муниципального района   (по согласованию);
- руководитель группы персонифицированного учета государственного учреждения -  Управление пенсионного фонда РФ по Смидовичскому району ЕАО (по согласованию)".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Районный вестник".

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального               опубликования.

	Глава администрации  муниципального        района

Готовил:

Начальник отдела по труду администрации    муниципального  района

Заместитель главы администрации  муниципального района

Управляющий делами  администрации       муниципального       района

	А.П.Тлустенко

С.В.Ивонин

В.П.Пацук

В.М.Трунова